

Oficialía Mayor del Gobierno del Estado Dirección General de Administración Licitación Pública Nacional LPN7/OM-2019 Junta de Aclaraciones





JA-LPN7/OM-2019

La convocante aclara que:

De la cláusula sexta.- plazo, lugar y condiciones para llevar a cabo el suministro, inciso c. dice:

"c. El área técnica efectuará las visitas que estime pertinentes a las instalaciones señaladas en su carta compromiso consignado, a fin de garantizar que cuenten con las instalaciones y elementos necesarios para realizar, controlar, evaluar y supervisar la distribución y entrega de los bienes objeto del servicio ofertado"

Debe decir:

"c. El área técnica efectuará las visitas que estime pertinentes a las instalaciones señaladas en su carta compromiso consignado, a fin de garantizar que cuenten con las instalaciones y elementos necesarios para realizar, controlar, evaluar y supervisar el servicio ofertado".

"Por la Oficialía Mayor"

Mariana Gómez Solís

Jefa del Departamento de Adquisiciones
de la Oficialía Mayor.

Lic. Marcos Osorio Santiago

Jefe de oficina del departamento de Normatividad, en representación de la Dirección Jurídica y de Acceso a la Información de la Oficialía Mayor



Oficialía Mayor del Gobierno del Estado Dirección General de Administración Licitación Pública Nacional LPN7/OM-2019 Junta de Aclaraciones





JA-LPN7/OM-2019

"Por la Secretaría de la Contraloría"

Francisco Lima Xoc
Auditor del Órgano Interno de Control
de la Oficialía Mayor.

"Por el área técnica"

Jose Antonio Ponce Delgado En representación de la Dirección De Servicios Generales de la Oficialía Mayor.

"Por los licitantes"

Roger Alejandro Sosa Castro (Persona física)

Esta hoja forma parte integrante del acta de Junta de aclaraciones de la licitación pública nacional No. LPN7/OM-2019 relativa al Servicio de audio e iluminación para diversos eventos cívicos y culturales de la Oficialía Mayor.

